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IPhone åpner automatisk PDF -filer når du bruker Safari, Chrome eller Mail -appen. Du kan lagre disse filene i iBooks -appen, slik at du kan se dem når som helst. Du kan laste ned PDF -filer fra nettsteder, lagre PDF -e -postvedlegg og synkronisere PDF -filer fra datamaskinen din ved hjelp av iTunes.



Trinn

Metode 1 av 4: Bruke Safari




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 1

Trinn 1. Trykk på en lenke for å åpne PDF -filen

PDF -filer åpnes opprinnelig i Safari -appen. Hvis du trykker på en lenke til en PDF -fil, vises PDF -filen i nettleseren.




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 2

Trinn 2. Klem for å zoome inn og ut

Når du ser PDF -filen i Safari, kan du klype for å zoome på samme måte som alle andre nettsteder. Flytt to fingre fra hverandre for å zoome inn, og flytt dem sammen for å zoome ut.




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 3

Trinn 3. Trykk og hold inne for å markere tekst

Hvis du vil kopiere tekst fra PDF -filen, trykker du på og holder teksten på skjermen. Slipp fingeren når forstørrelsesglasset vises, og dra deretter i håndtakene for å velge tekst.

På grunn av måten mange PDF -filer opprettes på, kan det være vanskelig eller umulig å markere tekst




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 4

Trinn 4. Send PDF -filen til iBooks

Du kan legge til PDF -filen du ser på iBooks -appen (eller annen PDF -leser). Dette gir deg tilgang til PDF -filen når som helst, selv uten en nettverkstilkobling.

	Trykk på PDF -filen du ser i Safari.
	Trykk på "Åpne i iBooks" -knappen som vises. Hvis du har en annen PDF -leser, trykker du på "Åpne i …" -knappen i stedet og velger deretter appen.
	Se PDF -filen din i iBooks eller PDF -leseren din. Hvis du åpnet den i iBooks, blir den lagret i appen og i iCloud -lagringen din, slik at du alltid kan få tilgang til den.


Metode 2 av 4: Vise PDF -e -postvedlegg




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 5

Trinn 1. Åpne e -posten som inneholder PDF -vedlegget

Åpne meldingen slik at du kan se vedleggskoblingen nederst på skjermen.




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 6

Trinn 2. Trykk på PDF -vedlegget for å se det

Dette åpner PDF -filen i Mail -appens PDF -visningsprogram.




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 7

Trinn 3. Klem skjermen for å zoome inn og ut

Du kan knipe fingrene sammen for å zoome ut, eller flytte dem fra hverandre for å zoome inn.




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 8

Trinn 4. Trykk og hold inne teksten for å markere den

Slipp fingeren når forstørrelseslinsen vises. Du kan justere valget ved å dra i håndtakene i hver ende.

Hvis PDF -filen ble opprettet ved å skanne en side, kan det hende du ikke kan markere tekst




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 9

Trinn 5. Lagre PDF -filen i iBooks for enkel tilgang

Selv om du alltid kan finne PDF -filen hvis du lagrer e -posten, vil det være lettere å finne den og slette e -posten hvis du vil.

	Trykk på skjermen mens du ser PDF -filen for å vise visningsgrensesnittet.
	Trykk på Del-knappen i nedre venstre hjørne.
	Velg "Kopier til iBooks" i den øverste raden med alternativer. Du må kanskje rulle for å finne den.
	Se PDF -filen din i iBooks når som helst. Når du har lagt til PDF -filen i iBooks -biblioteket, blir den lagret på iPhone og lagret i iCloud -biblioteket. Du kan lese den selv når du ikke er koblet til internett.


Metode 3 av 4: Overføre PDF -filer fra datamaskinen




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 10

Trinn 1. Åpne iTunes

Den enkleste måten å legge til PDF -filer på iPhone er å synkronisere dem ved hjelp av iTunes. Hvis du ikke har iTunes, kan du laste det ned gratis fra apple.com/itunes/download.




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 11

Trinn 2. Åpne delen "Bøker" i iTunes -biblioteket

Når iTunes er åpent, klikker du på "…" -knappen øverst i vinduet. Velg "Bøker" fra menyen som vises. Dette viser iTunes -bokbiblioteket ditt.




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 12

Trinn 3. Klikk på "Mine PDF -filer" -fanen

Denne kategorien vises når du åpner Bøker -delen av iTunes. Dette viser PDF -filene som for øyeblikket er i iTunes -biblioteket.




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 13

Trinn 4. Dra PDF -filene du vil legge til fra datamaskinen til iTunes -vinduet

Klikk og dra PDF -filene og slipp dem i iTunes -vinduet for å legge dem til i iTunes Books -biblioteket.




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 14

Trinn 5. Koble iPhone til datamaskinen via USB

Det vil vises i den øverste raden med knapper etter et øyeblikk. Hvis dette er første gang du kobler iPhone til datamaskinen, blir du tatt en kort installasjonsprosess, som ikke påvirker dataene på iPhone.




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 15

Trinn 6. Merk PDF -filene du vil kopiere til iPhone i delen Mine PDF -filer

Merk alle PDF -filene du vil kopiere i delen "Mine PDF -filer" i iTunes Books -biblioteket. Du kan trykke Ctrl/⌘ Cmd+A for å markere dem alle, eller holde inne Ctrl/⌘ Cmd og klikke på hver du vil velge.




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 16

Trinn 7. Begynn å dra de valgte PDF -filene

Du vil se et sidefelt vises på venstre side av iTunes -vinduet.




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 17

Trinn 8. Slipp PDF -filene på iPhone i den venstre rammen

Dette vil umiddelbart begynne å kopiere PDF -filene til iPhone -lagringen din. Du kan overvåke fremdriften øverst i iTunes -vinduet.




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 18

Trinn 9. Ta ut iPhone etter at du har kopiert PDF -filene

Når PDF -filene er ferdig med å kopiere til iPhone -lagringen, klikker du på Iphone -knappen øverst på skjermen og klikker deretter på "Løs ut" -knappen. Du kan deretter koble iPhone fra datamaskinen din på en trygg måte.




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 19

Trinn 10. Finn PDF -filene dine i iBooks på iPhone

Etter at filene er kopiert, kan du finne alle PDF -filene dine i iBooks -appen.

Metode 4 av 4: Bruke iBooks




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 20

Trinn 1. Start iBooks etter oppdatering til iOS 9.3 eller nyere

iOS 9.3 introduserte synkronisering for ebøker og PDF -filer til iCloud Drive -lagringen din. Dette gir deg tilgang til alle PDF -filene dine fra alle de tilkoblede enhetene dine.




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 21

Trinn 2. Aktiver iCloud for iBooks (valgfritt)

Du kan velge å aktivere iCloud -synkronisering for iBooks hvis du vil synkronisere PDF -filene dine. Disse teller mot iCloud -lagringen din. Alle iCloud -kontoer har 5 GB gratis lagringsplass, som også brukes til iCloud -sikkerhetskopier.

Du trenger ikke å aktivere iCloud for å bruke iBooks. Du har fortsatt tilgang til alle PDF -filene du har lagt til iBooks på enheten din, samt PDF -filer som er synkronisert med iTunes




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 22

Trinn 3. Legg til PDF -filene dine i iBooks

Du kan laste ned PDF -filer ved å følge noen av metodene som er skissert ovenfor. Du kan laste ned PDF -filer fra nettsteder, sende dem fra e -postvedlegg og synkronisere dem fra datamaskinen din. Alle PDF -filer som du har lagt til iPhone, vises i iBooks.

Hvis du har iCloud aktivert for iBooks, vil PDF -filer du legger til iBooks på noen av enhetene dine være synlige




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 23

Trinn 4. Trykk på en PDF -fil i iBooks -biblioteket

Når iBooks -appen lastes, ser du hele iBooks -biblioteket. Hvis du bare vil se PDF -filene du har lagret, trykker du på "Alle bøker" -knappen øverst på skjermen og velger deretter "PDF -filer". Dette filtrerer visningen for å bare vise PDF -filer.




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 24

Trinn 5. Sveip til venstre og høyre for å bytte side

Når du ser en PDF -fil i iBooks, går du til neste side i dokumentet ved å sveipe på skjermen.

Trykk på en PDF -fil du leser for å åpne grensesnittet, og du vil se en forhåndsvisning av alle sidene nederst på skjermen. Trykk på en side i forhåndsvisningen tar deg direkte til den




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 25

Trinn 6. Trykk på bokmerke -knappen for å legge til et bokmerke på den gjeldende siden

Trykk på PDF -filen for å vise grensesnittet, og trykk deretter på Bokmerke -knappen for å markere siden du leser. Du vil kunne se bokmerket når du ser en forhåndsvisning av hele dokumentet.




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 26

Trinn 7. Trykk på Innholdsfortegnelse -knappen for å se alle sidene

Du finner denne knappen ved siden av delingsknappen øverst på skjermen. Hvis du trykker på dette, vises en zoomet ut av alle sidene i dokumentet. Sider med bokmerker vil ha et lite bokmerkeikon i hjørnet.




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 27

Trinn 8. Trykk og hold inne teksten for å markere den

Slipp fingeren når forstørrelseslinsen vises på skjermen. Du kan deretter dra håndtakene i hver ende av utvalget for å justere det som er markert.

Hvis PDF -filen ble opprettet fra skannede sider, kan det være vanskelig eller umulig å velge tekst




Les PDF -filer på en iPhone Trinn 28

Trinn 9. Last ned PDF -filer som er lagret i iCloud -stasjonen

Hvis du har aktivert iCloud for iBooks, kan noen av PDF -filene dine lagres i iCloud -stasjonen, men ikke lastes ned til iPhone. Disse PDF -filene vil ha et iCloud -ikon i hjørnet når du ser på iBooks -biblioteket. Ved å trykke på dette iCloud -ikonet vil PDF -filen lastes ned til iPhone.











Anbefalt:


3 måter å bruke og lese et utvendig mikrometer




Hvis du er maskinist, produsent eller motorprofessor, er eksakte målinger et daglig must. Når det gjelder måling av sylindriske eller sfæriske objekter, vil en utvendig mikrometer være det beste verktøyet å bruke. Et godt kalibrert mikrometer kan være vanskelig å bruke, men med tålmodighet og øvelse kan dette verktøyet være en del av ditt ferdighetssett.

Hvordan få folk til å lese bloggen din: 9 trinn (med bilder)



Sjansen er stor for at folk ikke leser bloggen din, men det er ikke fordi de ikke liker deg eller bloggen din - mest sannsynlig vet de ikke at du eksisterer. Du er tapt i en suppe av en gazillion nettsteder, blogger og andre publikasjoner. Hvordan kan du få bloggen til å skinne over resten?

Hvordan få en Mac til å lese for deg: 7 trinn (med bilder)



Tekst til tale -metoden på en Macintosh -datamaskin lar brukerne velge hvilken som helst tekstmengde og konvertere den til tale, noe som gjør at Mac -en din kan lese høyt for deg. Dette kan være en nyttig prosedyre for de som trenger å hvile øynene fra dataskjermen eller for de som ønsker å multitaske.

3 måter å lese bøker gratis på en iPhone



Som vi alle vet, kan det være ekstremt dyrt å være en ivrig leser. Både de tradisjonelle pocketbøkene og de nye eBok -versjonene av favorittromanene dine er ikke billige. Heldigvis er det et økende antall alternativer der ute for helt gratis tilgang til omfattende biblioteker med nytt og klassisk materiale, som alle lett kan nås fra iPhone.

3 måter å lagre og lese dokumenter på en iPhone



Denne wikiHow lærer deg hvordan du lagrer og viser dokumenter på iPhone ved hjelp av iCloud Drive, Google Drive og Microsoft OneDrive. Disse skylagringstjenestene lar deg lagre dokumenter trygt i skyen og skyver dem til iPhone for lesing uten nett.






















Populære innlegg


	









Hvordan låse opp mobiltelefoner (med bilder)

2024







	









Hvordan bruke hashtags med Twitter: 9 trinn (med bilder)

2024







	









3 måter å lage et vannmerke på

2024





















Beste anmeldelser for måned


	



Hvordan oppgradere fra et Nvidia Geforce -grafikkort i en Asus -bærbar PC







	



8 enkle måter å bruke en KaiOS -aktivert enhet







	



Enkle måter å aktivere en port på en Cisco -switch: 8 trinn







	



Enkle måter å unngå å miste AirPods: 10 trinn (med bilder)







	



Hvordan lade en Kindle Paperwhite: 9 trinn (med bilder)







	



3 enkle måter å beskytte elektronikk mot en elektromagnetisk puls







	



Slik sporer du flere prosjekter i Excel på PC eller Mac: 13 trinn







	



Slik kobler du hjemmekinoanlegget til PC -en: 10 trinn







	



Hvordan gjøre en digital detox: 14 trinn (med bilder)







	



Enkle måter å legge til en overføring til Google Presentasjoner: 6 trinn







	



Slik sender du filer fra datamaskinen til mobiltelefonen din via Bluetooth







	



3 måter å legge filer til Google Drive Online







	



Hvordan få data fra .Nbf -filer: 11 trinn (med bilder)







	



Slik angre en Mac App -oppdatering uten tidsmaskin: 7 trinn







	



Slik oppdaterer du programmer fra Mac App Store: 5 trinn
















Topp artikler


	









How to Off Road Unicycle: 7 Steps (med bilder)

2024







	









Slik hopper du på en sykkel: 11 trinn (med bilder)

2024







	









Hvordan velge en sykkelhjelm: 9 trinn (med bilder)

2024






























Råd


	



Slik lærer du Linux: 10 trinn (med bilder)

Å lære Linux er ikke en en -dagers oppgave, men det er heller ikke herculean. Linux kan være et godt og trygt operativsystem for både hjemme- og bedriftsnivåbrukere. Husk før du sier "Hei, jeg skal begynne å jobbe med Linux fra i morgen"







	



Slik installerer du Apache -webserveren på en Windows -PC

Apache HTTP -serveren er en av de mest brukte webserverprogramvarene som er tilgjengelige. En webserver er programvaren som driver et nettsted. Det er en åpen kildekode-programvare som kan kjøres på et stort antall forskjellige operativsystemer, inkludert Windows.







	



Slik installerer du WAMP (med bilder)

WAMP er en programvarestabel som inkluderer Apache, MySQL og PHP for Windows. Apache er serverprogramvare, MySQL er et databasesystem, og PHP er et programmeringsspråk som brukes til å skrive databaseapplikasjoner. Ved å installere WAMP på Windows -datamaskinen kan datamaskinen fungere som en virtuell server.







	



Hvordan lage et datamaskinoperativsystem: 13 trinn (med bilder)

Denne wikiHow lærer deg hvordan du planlegger og utvikler et operativsystem hvis du ikke vet hvordan du koder i C eller C ++. Operativsystemer administrerer maskinvare og gir ressurser som applikasjoner trenger for å kjøre. Å skrive et operativsystem fra bunnen av krever sterk kunnskap om datavitenskap, et programmeringsspråk som C eller C ++, montering og kodehåndteringspraksis.







	



Hvordan installere og konfigurere Apache Webserver for å være vert for et nettsted fra datamaskinen din

Denne artikkelen forteller deg hvordan du laster ned, installerer og konfigurerer Apache webserver på en Windows -basert datamaskin for å være vert for en webside. Trinn Trinn 1. Gå til www.apache.org og Last ned den siste versjonen av Apaches webserver .




















Ekspertuttalelse


	



3 måter å fjerne kontakter fra Gmail

Denne wikiHow lærer deg hvordan du fjerner en kontakt fra Gmail -kontoen din ved hjelp av en datamaskin, telefon eller nettbrett. Trinn Metode 1 av 3: Bruke en datamaskin Trinn 1. Gå til https://contacts.google.com i en nettleser Hvis du allerede er logget på Gmail -kontoen din, vises en liste over kontaktene dine.







	



Slik eksporterer du Gmail -kontakter: 7 trinn (med bilder)

Denne wikiHow lærer deg hvordan du laster ned en filkopi av Gmail -kontaktene dine, slik at du kan legge disse kontaktene til en annen e -posttjeneste. Du må bruke Google Kontakter -nettstedet på en datamaskin for å gjøre dette. Trinn Trinn 1.







	



4 måter å synkronisere kontakter til Gmail

I denne tiden med tilkobling kan det være utrolig nyttig å ha alle kontaktene dine tilgjengelige for deg på alle dine forskjellige enheter og tjenester. Enten du bruker en iOS -enhet eller Googles eget Android -operativsystem, kan du sørge for at kontaktene dine er synkronisert med bare noen få korte trinn.







	



Hvordan endre skriftstørrelse og tekststil i MS Office -maler

Det er visse ting å gjøre som vil gjøre at redigeringene dine vises på en bestemt måte. Det er mange ting du kan gjøre med skrifttypene dine. Trinn Trinn 1. Bruk en annen skrift på teksten Velg teksten du vil endre. På formateringsverktøylinjen*klikker du på et skriftnavn i boksen Font.







	



3 måter å overføre Microsoft Office til en annen datamaskin

Denne wikiHow lærer deg hvordan du overfører Microsoft Office fra en datamaskin til en annen. Hvis du har et abonnement på Microsoft 365 (tidligere kjent som Office 365), kan du bruke Office -apper på opptil 5 enheter samtidig. Du trenger ikke engang å deaktivere programvaren på den andre datamaskinen-hvis du når grensen på 5 enheter, logger Office deg automatisk ut andre steder.




















Topp artikler


	



4 enkle måter å bli en Twitch -partner

Denne wikiHow lærer deg hvordan du konfigurerer Twitch Affiliate -kontoen din og begynner å tjene penger i strømmer. Du vil automatisk motta en invitasjon til partnerprogrammet når du fullfører prestasjonen "Path to Affiliate" med din streamer -konto.







	



Enkle måter å be om en sang på Twitch: 6 trinn (med bilder)

Ser du på en stream på Twitch og vet at det er musikk som passer perfekt? Denne wikiHow vil lære deg hvordan du ber om en sang på Twitch hvis moderatoren har denne funksjonen aktivert på de mest populære robotene som Nightbot eller Moobot. Trinn Metode 1 av 2:







	



Slik sender du livestream fra PS4 til Twitch

Vil du streame et spill du spiller med publikummet ditt? Denne wikiHow vil lære deg hvordan du direktestreamer PS4 på Twitch. Først trenger du en Twitch-konto, deretter konfigurerer du tofaktorautentisering, og til slutt sender du spillingen din.







	



Enkle måter å se flere Twitch Streams på en gang på Android

Denne wikiHow viser deg hvordan du ser flere Twitch -strømmer samtidig, ved å bruke Twitch's Squad Stream -funksjonen i Twitch -appen for Android. Du kan også få tilgang til tredjeparts multi-streaming-nettsteder, men disse nettstedene er ikke sikre og kan utgjøre en sikkerhetsrisiko for systemet ditt.







	



Slik deler du en lenke til en Twitch Stream på iPhone eller iPad: 14 trinn

Denne wikiHow lærer deg hvordan du deler en Twitch -strømkobling med en iPhone eller iPad. Du kan dele en strøm du ser på nå, eller sende en lenke til din personlige strøm som andre kan se. Trinn Metode 1 av 2: Deling av strømmen din Trinn 1.
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